<sup>4</sup> Pangent.

<sup>1</sup> Silentii. s. sic tibi.  
<sup>2</sup> Nequiter tracta uerūt ultracabūt cōsiliū & in eū cōsiliū sup. absconditis tuis, uel sup. arcana tua.  
<sup>3</sup> Faciam<sup>9</sup> illos negare. i. faciam<sup>9</sup> ne sint amplius gens.

<sup>6</sup> Duces eorum.  
<sup>7</sup> Dñs siue regit eorum.

<sup>8</sup> Inflammabis, de uorabis.  
<sup>9</sup> Horrore afflicti

17 Erubescant & conturbentur usq; in seculum & confundantur & pereant.

18 Et cognoscent quoniam tu noie tuo dne, solus altissimi super omnem terram.

Quoniam tu nomen tuum dicitur solus tu altissimus

¶ Titulus psalmi octuagesimi quarti.

¶ Vincenti super torcular filioꝝ chore psalmus. Psalmus octuagesimus quartus.

1 **Q**uam dilecta tabernacula tua domine exercituum. **Q**uod desiderauit atq; etiam concupiuit anima mea atria domini, cor meum & caro mea, exultant in deum uiuentem.

Pre desiderio defecit anima mea in atria domini.

2 Etiam passer inuenit domum, & hirundo nidum sibi, ubi posuit pullos suos, altaria tua domine exercituum rex meus & deus meus.

3 Beati qui habitant in domo tua, adhuc laudabunt te, secula.

4 Beatus homo cuius fortitudo in te, semita in corde eorum.

5 Transiuites per uallem fletus, fontem ponent eam, etiam benedictionibus induetur doctor.

6 Ibunt de exercitu in exercitu in ad addidit dam doctriam, & uirtute uidetibus iuxta deum. qui docuerit alios, uel per uallem arborum suum mororum.

7 Ibunt de uirtute in uirtutem, apparebit apud deum in syon.

8 Domine deus exercituum exaudi orationem meam, ausculta deus iacob. secula.

9 Clypeus noster respice deus, & respice faciem christi tui.

10 Quoniam melior est dies in atris tuis super milia, elegi super limen habitare domus dei potius quam morari in tentoriis impietatis.

11 Quoniam sol & scutum dominus deus, gratiam & gloriam dabit dominus, non continebit bonum ab his qui ambulat in perfectione.

12 Domine exercituum, beatus homo qui sperat in te.

Volo potius manere apud ianuam domus dei quam intra domum aliorum

In simplicitate in innocentia.

¶ Titulus psalmi octuagesimi quinti.

¶ Vincenti filiorum chore psalmus.

¶ Psalmus octuagesimus quintus.

1 **D**ilexisti domine terram tuam, conuertisti captiuitatem iacob.

2 Remisisti iniquitatem plebis tue, operuisti omnem peccatum eorum. secula.

3 Continuisisti os meum in terra tua, conuersus es a furore ira tuae.

4 Conuerte nos deus salutis nostrae, & dissolue iram tuam a nobis.

Voluisti domine terram tuam, uel conuertisti tibi domine terra tua quoniam facti uel mirasti etc.